
 

COMUNE DI GRAVELLONA LOMELLINA   

( Prov. di PAVIA ) 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

servizio amministrativo 

SEGRETARIO GENERALE 
 

N. 10 
Del  02.02.2021  
 
Oggetto: Impegno e liquidazione di spesa per pagamento polizze assicurative. 
 
 L’anno duemilaventuno, il giorno due del mese di febbraio nel proprio ufficio. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

Considerato che l’ incarico di brokeraggio assicurativo è stato affidato alla società R.P. Broker 
S.r.l.– filiale di Novara – Via Mameli, 4; 
Vista la comunicazione pervenuta della suddetta società, relativa all’appendice di regolazione 
premio relativa all’inclusione – anno 2019 - della polizza Responsabilità Civile Auto stipulata con la 
compagnia Unipol Sai – agenzia Assiservice di Vigevano, pari ad Euro 47,00 ; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
Visto il parere espresso dai responsabili dei servizi interessati; 
Dato atto che la presente è pubblicata per 15 gg. all’Albo Pretorio On Line; 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare, per i motivi e le ragioni in premessa specificati,  alla Società R.P. Broker S.p.A. di 

Novara la somma complessiva di Euro 47,00 per il pagamento alla compagnia assicuratrice in 
premessa specificata. CIG : Z332901A29 

2. Di imputare la somma di Euro 47,00 nel capitolo 104400 missione 1 – programma 2 – p.d.c. 
1.10.04.01. del bilancio comunale anno 2021 in corso di formazione. 

 
                                  Il Segretario Generale 
                  VISCO dr. Maurizio 
 

  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 

 Attesta la copertura finanziaria della spesa in relazione al disposto dell’art. 151 comma 4° 
del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 

 Esprime la regolarità contabile ai sensi dell’art. 147 bis del T.U.E.L. 267/2000. 
 

Nella residenza comunale, lì  02.02.2021 
 

        Il Responsabile del Servizio Finanziario 

               Volpi D.ssa Elena 

 
 
 
 
 
 
La presente, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni a partire dal  
02.02.2021. 

                                                                                                                              IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 


